VIG00xBM
- Gamme «SOONEACCESS»
- Finition inox verni mat
- Platine encastrée
DIMENSIONS  (H x L x P) mm
Réf. Platine 1 PB à 12 BP
Platine selon modèle
(cf. page 1)Bac

 ON
 1 2 3 4 5 6 7 8
CODIFICATION POSTE
SOONE® - Retrouvez toutes les informations utiles sur www.soone.io ou vos questions à technique@soone.io
vig00xbm_np_v3 - 23/01/2020 - Informations et photos non-contractuelles et pouvant évoluer sans préavis   12
Notice produit VIG00xBM
CARACTÉRISTIQUES
•	 Antenne déporté GSM 4G
•	 1 adaptateur
•	 3 cm de gaine thermoretractable
•	 Tête de l’antenne 135,8mm de diamètre
•	 Déportation de 10m (MAX)
DÉSIGNATION
Boîtier saillie INOX pour platine VIG00xBMC
Réf. BSx00M
MATÉRIELS ASSOCIÉS
Réf. ANTGSM10M
RÉFÉRENCE BOITIER SAILLIE SELON MODÈLE VIG
RÉFÉRENCES - PLATINE DE RUE RÉFÉRENCE - BOÎTIER SAILLIE
VIG001BMC VIG002BMC VIG004BMC BS500M
VIG006BMC  VIG008BMC BS3002M
VIG010BMC VIG012BMC BS4002M
Réf. VSx00M
RÉFÉRENCE VISIÈRE SELON MODÈLE VIG
RÉFÉRENCES - PLATINE DE RUE RÉFÉRENCE - VISIÈRE
VIG001BMC VIG002BMC VIG004BMC VS500M
VIG006BMC  VIG008BMC VS3002M
VIG010BMC VIG012BMC VS4002M
DÉSIGNATION
Visière INOX pour platine VIG00xBMC
DÉSIGNATION
Antenne ronde GSM fixation centrale 10 m de câble - 4G
DÉSIGNATION
Switch POE 8 ports ou 4 ports
CARACTÉRISTIQUES
•	 3 modules
•	 3 ampères
•	 12 Volts
•	 60 Watt
•	 Fixation sur rail DIN
DÉSIGNATION
Alimentation 3A 12V
CARACTÉRISTIQUES
•	 BP monté sur plaque inox 20/10e
•	 BP NO/NF lumineux
•	 BP conforme à la loi PMR
•	 BP avec vis anti-vandales (vis torks)
•	 BP inox à encastrer ou mise en saillie avec BS40
DÉSIGNATION
Bouton NO/NF lumineux
CARACTÉRISTIQUES
•	 8 ou 4 ports POE base 100
•	 Puissance maximum par port RJ45 : 30W
•	 Fixation murale ou rack
FONCTIONNALITES
X Ecran tactile LCD 7 pouces (800 * 480)
X Etrier de fixation murale Etrier métallique
X Sonnerie palière
X Choix de la sonnerie palière 7 au choix
X Choix de la sonnerie d’appel 7 au choix
X Réglage volume sonnerie
X Coupure sonnerie
X Réglage volume d’écoute
X Réglage de la luminosité de l’écran
X Voyant PMR
X Mémoire d’appel 50 appels
X Commande d’ouverture porte 2 commandes
X Ouverture sans décrocher
Réf. SWPOE4 / SWPOE8
Réf. M7010 / M7020